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Про затвердження Положения 
про зб!р за мюця для паркування 
транспортних 3aco6iB на територп 
БщГОрОД-ДнЮТрОВСЬКОУ МЮЬК01 
територ1альноУ громади

Враховуючи ршення виконавчого ком Нету Бшгород-ДнютровськоУ мюькоУ ради вщ 
03 квггня 2024р. №158 «Про схвалення проекту ршення Бшгород-ДнютровськоУ MicbKoi' ради 
«Про затвердження Положения про 36ip за мюця для паркування транспортних засоб1в на 
територп Бшгород-ДнютровськоУ мюькоУ територУальноУ громади», частину десяту статп 9 
Закону УкраУни «Про правовий режим военного стану» та продовження строку дп военного 
стану в Укра'1'Hi вщповщно до Указу Президента УкраУни вщ 05 лютого 2024 року №49/2024, 
затвердженого Законом УкраУни вщ 06 лютого 2024 року №3565-1Х, на виконання вимог 
статей 7, 8, 10, пункту 12.3 статп 12, статп 2681 Податкового кодексу УкраУни, пункту 24 
частини першоУ стагп 26, Закону УкраУни «Про мюцеве самоврядування в УкраУш», мюька 
рада

В И Р I Ш И Л А:

1. Затвердити Положения про 36ip за мюця для паркування транспортних засоб1в 
на територп Бшгород-ДнютровськоУ мюькоУ територ!альноУ громади (додаток додасться).

2. Дане р в ен и я  набирае чинноспДИ ачня 2.025 року.
3. Вщдшу шформацшиоУ д!яльносп ja  комунжацш з громадськютю оприлюднити 

ршення мюькоУ ради у засобах масовоУ шформацй до 25 липня 2024 року.
4. Контроль за виконанням цього ршення покласти на голову постшноУ 

депутатсько'У комюп з питань бюджету, фдтншв, фшанав, сощально-економ1чноУ полггики, 
швестицш та ринкових вщносин ВАРЕНИКА Вггашя/

Мюький голова Втгалш ГРАЖДАН

\
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Додаток
до р1шення MicbKoi ради

/F-PlBMtLjb ИЧ9-У1ЦВ1Д Ш-!

ПОЛОЖЕНИЯ
про 36ip за М1сця для паркування транспортних 3aco6ie  

на територп Бкпгород-ДшстровськоУ \нськоУ територ1ально'1 громади

1. Платннки податку
Платники податку визначеш пунктом 2681.1 стати 2681 Податкового кодексу УкраУни.

2. Об’ект оподаткування
1 *  i t

Об’ект оподаткування визначено шдпунктом 268.2.1 пункту 268 .2 стати 268 
Податкового кодексу УкраУни.

3. База оподаткування
База оподаткування визначена шдпунктом 268’.2.2 пункту 268'.2 стагп 2681 

Податкового кодексу УкраУни.

4. Ставка податку
Ставки збору встановлюеться за кожний день провадження д!яльносп i3 забезпечення 

паркування транспортних засоб1в у гривнях за 1 квадратний метр плоил земельно'У дшянки, 
вщведеноУ для оргашзащУ та провадження тако'У д!яльносп, у po3Mipi 0,03 вщсотка 
мЫмально'У заробтюУ плати, установлено! законом на 1 Очня податкового (звНного) року.

5. Податковий перюд
Базовий податковий (звИний) пер1од дор1внюе календарному кварталу зпдно 

пщпункту 2681.5.3 пункту 2681.5 стати 2681 Податкового кодексу УкраУни.

6. Порядок обчнслення податку
Порядок обчислення податку визначено пунктом 268'.5 стати 2681 Податкового 

кодексу УкраУни.

7. Строк та сплати податку
Строк та порядок сплати податку визначено пунктом 268’.5 стати 2681 Податкового 

кодексу УкраУни

8. Строк та порядок подання звггносп 
про обчислення i сплату податку.

Строк та порядок подання звггносп визначеш пунктом 268'.5 стати 2681 
Податкового кодексу УкраУни.

9. iHuii елементи положения.
1нип норми, яю не включен! в дане Положения про 36ip за мюля для паркування 

транспортних засоб!в, регулюються вщповщно до Податкового кодексу УкраУни.
У раз1 внесения змш до Податкового кодексу УкраУни, яю не вщповщають цьому 

Положению. д1ють норми Кодексу як акту вищоУ юридичноУ сили.

Секретар MicbKoi ради Олександр СКАЛОЗУБ
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Прошито пронумеровано 
та скр!плоио печатною  
Бш город-Дн!стровсько1 

MicbKo'i ради
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